

# Årsredovisning

---

## *ORESUND RISK SOLUTIONS AB*

559143-7065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Baris Arslan

2024-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom industriell riskhantering för energibranschen, investering och förvaltning av fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och det beror på ökade rådgivningstjänster.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	630	339	339	692
Resultat efter finansiella poster	3 869	3 481	2 931	3 125
Soliditet %	98	99	99	96
Balansomslutning	12 246	11 216	7 781	4 919

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 623 190	3 481 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-3 000 000	
- Balanseras i ny räkning		3 481 101	-3 481 101
- Årets resultat			3 869 115
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 104 291	3 869 115

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 104 291
Årets resultat	3 869 115
Summa	11 973 406

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	10 773 406
Summa	11 973 406

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	630 000	339 150
Övriga rörelseintäkter	4 625	40
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>634 625</b>	<b>339 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-372 814	-207 828
Personalkostnader	2 -357 025	-344 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-729 839</b>	<b>-551 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-95 214</b>	<b>-212 671</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	3 000 000	3 726 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	705 051	-34 772
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	269 686	3 028
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 408	-484
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 964 329</b>	<b>3 693 772</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 869 115</b>	<b>3 481 101</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 869 115</b>	<b>3 481 101</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3 869 115</b>	<b>3 481 101</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 036 566	711 566
Andra långfristiga fordringar	4	1 012 000	6 505 693
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 048 566</i>	<i>7 217 259</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 048 566</b>	<b>7 217 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	0
Övriga fordringar		75 583	3 016 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 664	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 332 247</i>	<i>3 016 218</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 865 184	982 518
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 865 184</i>	<i>982 518</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 197 431</b>	<b>3 998 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 245 997</b>	<b>11 215 995</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 104 291	7 623 190
Årets resultat	3 869 115	3 481 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 973 406	11 104 291
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 023 406</b>	<b>11 154 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	500	5 964
Skatteskulder	24 120	0
Övriga skulder	191 971	49 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>222 591</b>	<b>61 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 245 997</b>	<b>11 215 995</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	711 566	1 476 566
-----------------------------	---------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	400 000	140 000
-------	---------	---------

Försäljningar	-75 000	-905 000
---------------	---------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 036 566	711 566
-----------------------------	-----------	---------

Redovisat värde	1 036 566	711 566
-----------------	-----------	---------

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 505 693	5 205 693
-----------------------------	-----------	-----------

Årets insättningar	25 007	1 300 000
--------------------	--------	-----------

Årets uttag	-5 518 700	-
-------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 012 000	6 505 693
-----------------------------	-----------	-----------

Avser kapitalförsäkring

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Barwin Kuchak, Marredo AB, Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Baris Arslan*

Baris Arslan

2024-02-20